1'/)r.e/dtul'll dt ..Sao ]oôé doJ CampoJ

EJtado de ..Sào 1'/)aulo

LIVRO N..!!. FLS. N.!..

'UI'LICADO (I\) NO J(Y.'I~J'..l
BOLETIM DO MUN!(.If' iÜ

DECRETO N9 6832/89 ~.· b?,3 de...Qb_;J!Q_j g"~

de 03 de outubro de 1989

Disp6e sobre abertura de cr~dito

adicional no valor de NCz$ ...... .

208.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuiç6es que lhe confere o artigo 19 da Lei n9 3436/89, de

10 de janeiro de 1989 , e artigo 39, inciso V, do Decreto-Lei Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um credito adicional no valor de NCz$ 208.000,00 (duzentos e oito

mil cruzados novos)_, destinado a suplementar as seguintes dotação do orç~

mento vigente:

05.01

05.01 - 03070232.040

05.01 - 3120

05 . 01 - 313 1

05.01 - 3132

05 . 01 - 03070232.050

05 . 01 - 3132

05.10

05.10 - 03070232.040

05.10 - 3120

05.10 - 3132

05.10- 03070232.730

05.10 - 3120

05.10 - 3132

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Manutenção dos Serviços

Materi.al d e Consumo

Remuneração de Serviç os Pessoais

Outros Serviços e Encargos

Divulgação em Geral

25.000,00

20.000,00

10.000,00

Outros Serviços e Encargos 10.000,00

Departamento de Criação, Arte e Produção Gráfica

Manutenção dos Servi ços

Material de Consumo

Outros Serviços e Encargos

Serviços Gráficos

Material de Consumo

Outros Serviços e Encargos

30.000,00

15.000, 00

60.000,00

38.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, previsto para o corrente
~ . exerclclo.

Artigo 39 - Este decreto entrará em

data de sua publicação, revogadas as disposiç6es em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jos~ do

03 de outubro de 1989.

Prefeito Municipal

1>rc/cltura tÚ <Sao ]odl doe§ Compo.J

6.Jtado de óao 1>aulo

cont. Decreto n9 6832/89 - fls. 02

LIVRO N..i. FLS. N.!.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

03 de outubro de 1989.

Registrado e publicado na Divisão de Formal~

zaçao de Atos, . aos três dias do mês de outubro do ano de mil novecentos e

oitenta e nove.

Divisão de Formalização de Atos

DFO/nbp/.-